«____________________________________»
(указать полное наименование организации)
ПРИКАЗ № ____
г. Санкт-Петербург                                                                                          «____» _____________ 20__ г.
О назначении на должность заместителя
генерального директора Общества
1.
Назначить на должность Заместителя генерального директора (ФИО) с «___»____________20__ г.
2.
Предоставить (ФИО) право первой подписи на финансовых документах.

___________________________

(должность)
___________ « _________________ »                      _______________ / ___________________ /

                   (наименование общества)                                                               (подпись)                                                 (Ф.И.О.)
м.п.

ПРОТОКОЛ № ____

 (Внеочередного) Общего собрания участников/акционеров
«____________________________________»
(указать полное наименование организации)
г. __________                                                                                           "___"____________ 20__ г.

Место проведения собрания: ________________.

Присутствовали участники/акционеры:

1.
___________________________________________________________________ - голосов

(Ф.И.О.)

2.
_____"________________________" в лице _________________________, действующ___ на основании _____________________ - голосов
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Избрание Председателя и Секретаря собрания.

2.
Избрание на новый срок (новой кандидатуры на должность)________________________________________________________ Общества.

(наименование должности руководителя)

1.
По первому вопросу повестки дня об избрании Председателя и Секретаря

собрания слушали _____________________________________________________________.

(Ф.И.О.)

Постановили:

Избрать Председателем собрания ________________________________________________,

(Ф.И.О.)

Секретарем собрания __________________________________________________________.

(Ф.И.О.)

Решение принято единогласно.

2.
По второму вопросу повестки дня об избрании на новый срок (новой кандидатуры на должность)_________________________ Общества слушали ________________________,
 (наименование должности руководителя)

(Ф.И.О.)

предложившего: избрать (ФИО)(должность) на новый срок, согласно Уставу (или указать меньший, согласно решению Общего собрания либо определить срок, если он не определен Уставом)
или избрать (ФИО)(должность) на срок, согласно Уставу (или указать меньший, согласно решению Общего собрания либо определить срок, если он не определен Уставом)

и заключить с ним трудовой договор.
Решение принято единогласно.

Председатель собрания: _________________/______________________/

                                                            (подпись)                                                (Ф.И.О.)

Секретарь собрания: _______________/______________________/

                                            (подпись)                                   (Ф.И.О.)